INDICAÇÃO N˚ 004/2015

          Senhor Presidente

                                              Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor José Antônio

Dubiella, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de reformar o caminhão munck do município e aquisição de EPIS

(Equipamentos de Proteção Individual), para os funcionários que trabalhão com

o mesmo.

JUSTIFICATIVA

    Somos sabedores da necessidade e utilidade desse
caminhão para manutenção, instalação e ornamentação de nossa cidade
referente à iluminação pública e decorações. E os funcionários estão
trabalhando sem proteção alguma, podendo ser vitimas de acidentes fatais.
Assim pedimos ao Líder do Prefeito que traga uma resolutiva na próxima
sessão.

Sala de sessões, 10 de abril de 2015.

Crisomar Vieira de Carvalho                                   Carlos Adelar Faganello

         Ver. PSDB                                                                        Ver. PSDB

 Marcelo Luiz Ceolin                                               Salete dos Santos da Silva

        Ver. PSDB                                                                         Ver. PSDB

Cleverson Luiz Anacleto                                  Flávio André Caldeira

            Ver. PROS                                                                                Ver. PROS